—1—

关于公布第二批参与课后服务非学科类

培训机构（公益组织）“白名单”的通知

各义务段学校，各相关培训机构：

根据《浙江省教育厅关于遴选非学科类外培训机构参与学校

课后服务工作的指导意见》《宁波市教育局关于规范引进社会非

学科类教育资源参与课后服务的工作方案》文件精神和《奉化区

非学科类培训机构（公益性组织）参与校内课后服务“白名单”

遴选办法》文件要求，经培训机构（公益组织）自主申报、专家

组严格审核，报局党委同意，现将我区第二批参与课后服务非学

科类培训机构（公益组织）“白名单”布如下：

奉教〔2022〕48 号

—2—

奉化区第二批批参与课后服务非学科类

培训机构（公益组织）“白名单”

序号 培训机构名称
培训

类别

非学科类培

训项目
联系人 手机号码

1
宁波市海曙区佳昂文化艺

术有限公司
综合 综合 陈正富 13386605788

2
宁波市奉化区孝艺文化科

技有限公司
综合 综合 裘南麒 13777258298

3
宁波市奉化区新启星艺术

培训有限公司
综合 综合 王妙飞 18957826277

4
宁波市奉化区舞角星艺术

特长培训有限公司
舞蹈 舞蹈 舒梦瑶 13429386267

5
宁波市奉化嘉路舞蹈培训

有限公司
舞蹈 舞蹈 陈嘉路 15957476760

6
宁波市奉化区道际武术俱

乐部
体育 武术 陆贤峰 18668861209

7
宁波市奉化区弈轩棋类俱

乐部
体育 围棋 江一样 13566577512

8
宁波市奉化区启迪体育俱

乐部
体育 羽毛球 王斌 13586628288

9
宁波澳博龙体育文化发展

有限公司
体育 篮球 董敏娟 13566581444

10
宁波市奉化区飞诺乒乓球

馆
体育 乒乓球 陈浩峰 13857439828

11
宁波奉毅体育竞技培训有

限公司
体育 跆拳道 司徒浩吉 15258208594

12 宁波市奉化区醉墨书院 书法 书法 邬锡成 13034651827

13
宁波翰香轩书法培训有限

公司
书法 书法 邬伟杰 13566323918

14
宁波奉化蓝星空绘画培训

有限公司
美术 美术 毛张娜 18368263610

15
宁波双人鹅艺术培训有限

公司奉化分公司
美术 美术 丁咖丹 15888587337

—3—

宁波市奉化区教育局

2022 年 6 月 28 日

宁波市奉化区教育局普教科 2022 年 6 月 28 日印发